
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ

Про надання дозволу СФГ «Балкани» на розроблення технічної документації із землеустрою
щодо інвентаризації земельної ділянки, яка розташована за адресою: Одеська область,

Білгород-Дністровський район, смт. Сарата, вул. Промзона, буд. 4

Розглянувши клопотання  СФГ «Балкани»  стосовно надання  дозволу на розроблення
технічної  документації  із  землеустрою  щодо  інвентаризації  земельної  ділянки  з  метою
упорядкування  виду  угідь,  яка  розташована  за  адресою:  Одеська  область,  Білгород-
Дністровський район, смт. Сарата, вул.  Промзона, буд.  4, враховуючи пропозиції постійної
комісії  селищної  ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  довкілля,  комунального
господарства, будівництва та підприємницької діяльності, керуючись статтями 22, 25, 26, 57
Закону  України  «Про  землеустрій»,  статтями  12,  184,  186  Земельного  кодексу  України,
статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада

ВИРІШИЛА: 

1.  Надати  дозвіл  СФГ  «Балкани»  на  розроблення  технічної  документації  із
землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності,  площею 9,7899
га,  переданої  у  користування  СФГ  «Балкани»  на  підставі  договору  оренди  землі  від  10
жовтня 2011 року, яка розташована за адресою: Одеська область,  Білгород-Дністровський
район, смт. Сарата, вул. Промзона, буд. 4.

2.  СФГ  «Балкани»  замовити  в  землевпорядній  організації  розроблення  технічної
документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки.

3.  СФГ «Балкани»  розроблену  та   погоджену  відповідно до  законодавства  технічну
документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки  подати до Саратської
селищної  ради  Білгород-Дністровського  району Одеської  області  для  розгляду  та
затвердження в установленому порядку.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради
з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва
та підприємницької діяльності.

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева 

24 листопада 2023 року

№ 1404 - VІІІ


